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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708532 IEVA EMMA1 ASD ESCRIME AND SPORT26/03/13

 709550 CORIGLIANO SOFIA2 ASD ESCRIME AND SPORT28/03/13

 698299 DI PINO OLIVIA3 SCHERMABRESCIA16/01/13

 704916 CAMPADELLI LISA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/09/13

 712681 PIRONI SOPHIE5 COMENSE SCHERMA09/08/13

 717047 GERLI ALLEGRA6 PICCOLO TEATRO MILANO03/10/13

 713207 LAGATTA LUDOVICA7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/10/13

 710637 RIVA DUINA CECILIA8 SCHERMABRESCIA02/07/13

 719436 SBRESCIA SOFIA9 LIVE IT UP SEZ SCHERMA12/11/13

 710353 GOHARA YAE FRANCESCA10 CDS MANGIAROTTI15/07/13

 720798 SCOTTI CARLOTTA11 NUOVO  AMBROSIANO28/01/13

 719299 RUSSO CHLOE'12 LIVE IT UP SEZ SCHERMA16/12/13

 719184 CALLONI MATILDE GIORGIA13 FANFULLA 187430/10/13

 720799 SCOTTI CAROLINA14 NUOVO  AMBROSIANO28/01/13

 715554 FERRE' NEVA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO24/09/13

 706630 SHEHI FATRINA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/01/13

 699512 SECOL ISABELLA17 CDS MANGIAROTTI08/09/13
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DI PINO OLIVI - BSSCA (Bergamo)

 -

SHEHI FATRINA - VAGAL (Cardano al Campo)

SECOL ISABELL - MIMAN (Milano)

SBRESCIA SOFI - MILIV (Rozzano)

 -

 -

RIVA DUINA CE - BSSCA (Bergamo)

GERLI ALLEGRA - MIPIT (Milano)

 -

 -

RUSSO CHLOE' - MILIV (Rozzano)

CALLONI MATIL - LOFAN (Lodi)

 -

 -

CORIGLIANO SO - MICRI (Bareggio)

PIRONI SOPHIE - COCOM (Como)

 -

 -

SCOTTI CAROLI - MIAMB (Milano)

SCOTTI CARLOT - MIAMB (Milano)

 -

 -

CAMPADELLI LI - VAPPR (Busto Arsizio)

LAGATTA LUDOV - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

 -

GOHARA YAE FR - MIMAN (Milano)

FERRE' NEVA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

 -

IEVA EMMA - MICRI (Bareggio)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 698299 DI PINO OLIVIA BSSCA Qualificata 1,00  23  25  2 1 1  2

 708532 IEVA EMMA MICRI Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  1

 712681 PIRONI SOPHIE COCOM Qualificata 1,00  15  20  5 3 3  3

 709550 CORIGLIANO SOFIA MICRI Qualificata 0,80  9  22  13 4 4  2

 717047 GERLI ALLEGRA MIPIT Qualificata 0,80  5  21  16 5 5  1

 704916 CAMPADELLI LISA VAPPR Qualificata 0,75  5  16  11 6 6  3

 713207 LAGATTA LUDOVICA VAGAL Qualificata 0,60  4  20  16 7 7  1

 710637 RIVA DUINA CECILIA BSSCA Qualificata 0,50  3  14  11 8 8  3

 719436 SBRESCIA SOFIA MILIV Qualificata 0,40 -1  15  16 9 9  2

 710353 GOHARA YAE FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,40 -5  13  18 10 10  2

 720798 SCOTTI CARLOTTA MIAMB Qualificata 0,40 -6  16  22 11 11  1

 719299 RUSSO CHLOE' MILIV Qualificata 0,25 -12  7  19 12 12  3

 719184 CALLONI MATILDE GIORGIA LOFAN Qualificata 0,20 -10  13  23 13 13  1

 720799 SCOTTI CAROLINA MIAMB Qualificata 0,20 -10  10  20 14 14  2

 715554 FERRE' NEVA VAPPR Qualificata 0,20 -16  8  24 15 15  2

 699512 SECOL ISABELLA MIMAN Qualificata 0,00 -11  14  25 16 16  1

 706630 SHEHI FATRINA VAGAL Qualificata 0,00 -11  9  20 17 17  3

Pagina 1 di 1
 17,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/03/2024

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto femminile 14:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCOTTI CARLOTTA 720798 3 2 V 1 V  0,400 -6  16MIAMB

 2 GERLI ALLEGRA 717047 V 1 V V V  0,800  5  21MIPIT

 3 IEVA EMMA 708532 V V V V V  1,000  18  25MICRI

 4 SECOL ISABELLA 699512 4 2 1 4 3  0,000 -11  14MIMAN

 5 LAGATTA LUDOVICA 713207 V 4 1 V V  0,600  4  20VAGAL

 6 CALLONI MATILDE GIORGIA 719184 3 2 2 V 1  0,200 -10  13LOFAN

 2Girone N.

 1 GOHARA YAE FRANCESCA 710353 v3 4 0 3 v3  0,400 -5  13MIMAN

 2 SBRESCIA SOFIA 719436 2 V 0 4 v4  0,400 -1  15MILIV

 3 FERRE' NEVA 715554 V 0 0 0 3  0,200 -16  8VAPPR

 4 DI PINO OLIVIA 698299 V V V V V  1,000  23  25BSSCA

 5 CORIGLIANO SOFIA 709550 V V V 2 V  0,800  9  22MICRI

 6 SCOTTI CAROLINA 720799 1 3 V 0 1  0,200 -10  10MIAMB

 3Girone N.

 1 RIVA DUINA CECILIA 710637 V 2 2 V  0,500  3  14BSSCA

 2 RUSSO CHLOE' 719299 0 0 2 V  0,250 -12  7MILIV

 3 PIRONI SOPHIE 712681 V V V V  1,000  15  20COCOM

 4 CAMPADELLI LISA 704916 V V 1 V  0,750  5  16VAPPR

 5 SHEHI FATRINA 706630 1 4 2 2  0,000 -11  9VAGAL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IEVA EMMA 26/03/13  708532 91 MICRISI

DI PINO OLIVIA 16/01/13  698299 152 BSSCASI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13  710637 323 BSSCASI

PIRONI SOPHIE 09/08/13  712681 374 COCOMSI

CORIGLIANO SOFIA 28/03/13  709550 445 MICRISI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13  713207 586 VAGALSI

GERLI ALLEGRA 03/10/13  717047 717 MIPITSI

GOHARA YAE FRANCESCA 15/07/13  710353 728 MIMANSI

CAMPADELLI LISA 28/09/13  704916 859 VAPPRSI

FERRE' NEVA 24/09/13  715554 10510 VAPPRSI

RUSSO CHLOE' 16/12/13  719299 10611 MILIVSI

SECOL ISABELLA 08/09/13  699512 10712 MIMANSI

SCOTTI CARLOTTA 28/01/13  720798 10813 MIAMBSI

SCOTTI CAROLINA 28/01/13  720799 12514 MIAMBSI

CALLONI MATILDE GIORGIA 30/10/13  719184 9.99915 LOFANSI

SBRESCIA SOFIA 12/11/13  719436 9.99916 MILIVSI

SHEHI FATRINA 12/01/13  706630 9.99917 VAGALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PINO OLIVIA 16/01/13 698299  15BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 710637  32SI

PIRONI SOPHIE 09/08/13 712681  37COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CALLONI MATILDE GIORG 30/10/13 719184  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

SCOTTI CARLOTTA 28/01/13 720798  108MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

SCOTTI CAROLINA 28/01/13 720799  125SI

CORIGLIANO SOFIA 28/03/13 709550  44MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

IEVA EMMA 26/03/13 708532  9SI

RUSSO CHLOE' 16/12/13 719299  106MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

SBRESCIA SOFIA 12/11/13 719436  9.999SI

GOHARA YAE FRANCESC 15/07/13 710353  72MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SECOL ISABELLA 08/09/13 699512  107SI

GERLI ALLEGRA 03/10/13 717047  71MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13 713207  58VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SHEHI FATRINA 12/01/13 706630  9.999SI

CAMPADELLI LISA 28/09/13 704916  85VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FERRE' NEVA 24/09/13 715554  105SI
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